OBJETO:  REFERENTE  A  AQUISIÇÃO  DE  PORTAS,

FECHADURAS  E  DOBRADIÇAS  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina

CONTRATADO:TROPICAL COMERCIO DE MADEIRAS DE
RIFAINA LTDA

VALOR ESTIMADO R$5.221,50 (cinco mil,  duzentos e
vinte e um reais e cinquenta centavos)
...........................................................................................................

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO N°228/2025
DISPENSA N°77/2025
OBJETO:  REFERENTE  A  CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA  PARA  MANUTENÇÃO  EM  UM  TRATOR
PODADOR  DE  GRAMA  DA  MARCA  HUSQUIVARNA,
MODELO LTH 1842.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal De Rifaina
CONTRATADO:ASSISTENCIA TECNICA CAMPO E JARDIM

LTDA
VALOR ESTIMADO R$1.196,50 (mil, cento e noventa e

seis reais e cinquenta centavos)
...........................................................................................................